
UCHWAŁA NR XLIX/374/23 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 2023r. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2022r poz.559 
ze zm.) w związku z § 49 ust.1 i 2 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr III/11/18 Rady Miejskiej Wąsosza 
z dnia 12 grudnia 2018r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 6262 z dnia 14 grudnia 
2018r.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :  

§ 1. Uchwala plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 2023r. stanowiące załączniki od 1 -4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382EDBE8-4BB8-4F22-855D-12DDD65F54F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/374/23 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

P L A N    P R A C Y                                  

                              K O M I S J I   R E W I Z Y J N E J  na 2023r 

Termin      Tematyka Kontrolowani 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2023r.”.  
Luty Kontrola  finansowa Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu  OPS Wąsosz 
Marzec Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2022r. 

Analiza ściągalności opłat śmieciowych za 2022r. polityka 
śmieciowa oraz utrzymanie zieleni w Gminie Wąsosz 

 UM Wąsosz 
 

Kwiecień 1.Informacja z realizacji inwestycji w drodze przetargowej i 
bezprzetargowej za 2022r. 
2.Kontrola finansowa małych przedszkoli i  klubiku 
dziecięcego w Gminie Wąsosz (posiedzenie wspólne z 
Komisją Oświaty) 

UM 
 
Dyrektorzy szkół i 
Przedszkola 

Maj Analiza  dochodów i wydatków gminy za 2022. Rozpatrzenie  
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Wąsosz za 2022r.  wraz z opinią RIO  o tym 
sprawozdaniu  oraz sporządzenie i przedstawienie radzie i RIO 
wniosku  w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 
 

UM : 
Skarbnik Gminy , 
Burmistrz 

Czerwiec Kontrola Publicznej Szkoły Podstawowej w Płoskach pod 
względem finansowym. 

Dyrektor PSP Płoski 

 lipiec -------------------------------------------------------------  
 sierpień Kontrola finansowa Ochotniczych Straży Pożarnych UM 
wrzesień Analiza wykonania budżetu Gminy Wąsosz na I półrocze 

2023.Ocena stopnia realizacji zaplanowanych inwestycji. 
Burmistrz , skarbnik 

październik Realizacja funduszy sołeckich :wizyta w świetlicach , na 
placach zabaw i drogach gminnych 

 
UM Wąsosz 

Listopad  Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024r. Burmistrz, skarbnik 
Grudzień Analiza projektu budżetu gminy Wąsosz na 2024r. Burmistrz , skarbnik 

Przewodnicząca Komisji 

Jolanta Maślejak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382EDBE8-4BB8-4F22-855D-12DDD65F54F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/374/23 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

P L A N    P R A C Y                                   

K O M I S J I   BUDŻETU, INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO  na 2023r 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2023r.  
Luty Komisja wspólna z Komisją Rewizyjną- usługi opiekuńcze i 

zakres udzielonych świadczeń przez OPS Wąsosz w 2022r. 
Kierownik OPS 

Marzec Komisja wspólna z komisją oświaty. Informacja z działalności 
Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu za 2022r 

Dyrektor ZPK 

Kwiecień Ocena skutków finansowych opłat za odbiór odpadów 
komunalnych i zakres ściągalności zaległych opłat. 

UM Wąsosza 

Maj Analiza sprawozdania finansowego i z wykonania budżetu 
Gminy Wąsosz za 2022r 

Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

Czerwiec Stan mienia komunalnego i zakres remontów i inwestycji za 
2022r. 

UM Wąsosz 

 Lipiec ----------------------------------------------------------  
 Sierpień Komisja wspólna z komisją oświaty. Analiza realizacji planu 

finansowego w jednostkach oświatowych 
 Dyrektorzy szkół, 

Wrzesień Analiza wykonania budżetu gminy Wąsosz za I półrocze 
2023r. 
. 

Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

Październik Komisja wspólna z Komisja Oświaty. Finansowanie  klubów 
sportowych rozliczenie dotacji za 2022r 

 
UM Wąsosza 

Listopad  Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2024r.  Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

Grudzień Analiza projektu budżetu gminy Wąsosz na 2024r. Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

Przewodnicząca Komisji 

Renata Czaja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382EDBE8-4BB8-4F22-855D-12DDD65F54F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/374/23 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

P L A N    P R A C Y                                   

K O M I S J I   OŚWIATY , KULTURY, ZDROWIA , SPORTU I OPIEKI SPOŁECZNEJ na 2023r 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2023r.  
Luty Informacja o działalności grupy wsparcia AA  
Marzec Informacja o zajęciach dla dzieci i młodzieży prowadzonych 

przez Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu i Bibliotekę 
Publiczną w Wąsoszu w czasie ferii i wakacji w 2022r ( 
posiedzenie wspólne z komisja Budżetu) 

 Dyrektor ZPK  

Kwiecień Informacja o działalności  Przedszkola Samorządowego i 
Klubiku Dziecięcego w Wąsoszu (Wspólne posiedzenie z 
Komisją Rewizyjną) 

Dyrektor Przedszkola 

Maj  
Analiza sprawozdania finansowego i z wykonania budżetu 
Gminy Wąsosz za 2022r.-  

Burmistrz, Skarbnik 
Gminy, 

Czerwiec Informacja z działalności Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Czarnoborsku. 

Dyrektor PSP 
Czarnoborsko 

 lipiec --------------------------------------------------------------  
 sierpień Informacja dyrektorów szkół  i przedszkola na temat 

przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego  
2023/2024  wykonanych remontów ( Wspólne posiedzenie z 
Komisją Budżetu) 

 Dyrektorzy szkół 

wrzesień Informacja z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I półr. 
2023r. 

Burmistrz, skarbnik 
Gminy 

październik Informacja o działalności Klubów Sportowych i Endorfin w 
2022r.(Wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu i Oświaty) 

Przedstawiciele Klubów 
Sportowych 

listopad Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024r Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

grudzień Opiniowanie projektu budżetu Gminy Wąsosz na 2024r. oraz 
Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani na 
2024. 

Burmistrz , skarbnik 
Gminy 

Przewodnicząca Komisji 

Ewa Dąbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382EDBE8-4BB8-4F22-855D-12DDD65F54F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/374/23 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

P L A N    P R A C Y                                   

K O M I S J I   ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  na 2023r 

Termin      Tematyka Zaproszeni 
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2023r.  
Luty Informacja dotycząca remontów, budowy i utrzymania dróg 

gminnych i powiatowych za 2022 r. i plan na 2023. 
Nasadzenia drzew. 

Przedstawiciel Starostwa 
Powiatowego w Górze, 
UM Wąsosza 

Marzec 1.Polityka śmieciowa oraz utrzymanie terenów zielonych w 
gminie Wąsosz. 
2.Stan techniczny oczyszczalni ścieków, potrzeby 
inwestycyjne. 

UM Wąsosz , Prezes 
Spółki Wod. -Kan. 

Kwiecień Informacja o współpracy Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Górze z rolnikami Gminy Wąsosz ( dotacje , szkolenia , 
pozyskiwanie środków unijnych) 

Przedstawiciel ODR w 
Górze 

Maj Analiza   sprawozdania finansowego i z wykonania budżetu 
Gminy Wąsosz za 2022. 

Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Czerwiec Informacja przedstawiciela Koła Pszczelarskiego o stanie 
pasiek pszczelarskich na terenie gminy Wąsosz ( szkolenia 
oraz zagrożenia związane podczas hodowli pszczół) 

 Przedstawiciel Koła 
Pszczelarskiego 

 lipiec ------------------------------------------------------------------  
 

 sierpień  
Informacja dotycząca realizacji dodatku węglowego  
( deklaracje dotyczące źródeł ciepła, ilość wydanych decyzji o 
przyznaniu dodatku węglowego oraz zrealizowanego zakupu 
węgla) 

 UM Wąsosza 

wrzesień Analiza  wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I półr. 2022r. Burmistrz ,Skarbnik 
Gminy 

październik Informacja dotycząca  gospodarki wodnej rzeki Barycz i Orla ( 
plany remontowe i inwestycyjne, utrzymanie międzywala) 

 Burmistrz 

Listopad  Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2024r Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Grudzień  
Analiza projektu budżetu gminy Wąsosz na 2024r 

Burmistrz, Skarbnik 
Gminy 

Przewodniczący Komisji 

Robert Szyjka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382EDBE8-4BB8-4F22-855D-12DDD65F54F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorzadzie gminnym komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 
pracy oraz sprawozdania z działalności. Statut Gminy Wąsosz określa, że komisje stałe działają zgodnie 
z planem pracy zatwierdzonym przez radę, która może wprowadzić do planu zmiany. Komisje stałe 
przedkładają radzie roczny plan pracy w terminie do dnia 31 stycznia. 

Sp. K.Szejnkienig 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382EDBE8-4BB8-4F22-855D-12DDD65F54F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



